



Sundbybergs
stad

Kommunstyrelsen

2017-11-06

DNR KS-0645/2017

1 (1)

Näringsdepartementet

Regeringskansliet

E-post:

n.registrator@regeringskansliet.se,

n.nationellplan@regeringskansliet.se

diarienummer N2017/05430/TIF

Svar på remiss - Inbjudan från Trafikverket att lämna synpunkter på nationell plan för transportsystemet 2018-2029

Sundbybergs stad tackar för inbjudan från Trafikverket att lämna synpunkter på nationell plan för transportsystemet 2018-2029 och lämnar följande synpunkter:

Sundbybergs stad är positiv till den förlängning av stadsmiljöavtalen samt den utökade ekonomiska ramen för denna budgetpost som föreslås inom förslaget till nationell plan. För att detta verktyg ska fylla sitt syfte är det dock angeläget att åtgärder som gynnar gång- och cykelinfrastruktur ges högre möjlighet att leda till tilldelning än vad som varit fallet inom hittillsvarande omgångar.

Det är även positivt att informations- och kunskapshöjandeåtgärder omnämns i planen då det möjliggör för Trafikverket att få större utdelning på fysiska åtgärder.

Sundbyberg ser potential i utvecklingen av autonoma transporter och ser att staden kan bidra till forskningen inom området, exempelvis genom att fungera som testkommun.

I övrigt vill Sundbyberg uppmuntra till att fler åtgärder inom det regionala cykelvägnätet läggs in i den nationella planen. Det är viktigt att bytespunkter planeras med utgångspunkt i att olika färdmedel ska kunna kombineras under en och samma resa, vilket bland annat ställer krav på cykelparkeringar och smidiga anslutningar. Sundbyberg ser stor potential i samverkan mellan kommuner för att utveckla de regionala cykelstråken och vill vara en aktiv part i att bygga en sammanhållen regional cykelinfrastruktur.

Sundbyberg vill avslutningsvis poängtera vikten av att satsningar på åtgärder som gynnar fotgängare, cyklister och kollektivtrafikresenärer lyfts högre i prioriteringar inom nationell plan, samt att Trafikverket i högre grad beräknar effekter av förslag som gynnar storskalig bilinfrastruktur på möjligheten att utveckla hållbara stadsmiljöer.

På Sundbybergs stads vägnar,

Mikael T Eriksson (M)

kommunstyrelsens ordförande